06.07.2012

ОАО Супермаркет "SR-KRATA" – Решение общего собрания

Решение общего собрания

Общие сведения

1.1.Полное фирменное наименование эмитента Открытое акционерное общество

Супермаркет "SR-KRATA"

1.2.Сокращенное фирменное наименование эмитента ОАО Супермаркет "SR-KRATA"

1.3.Место нахождения эмитента Российская Федерация, 392000, г. Тамбов, ул.

Коммунальная, 21 А

1.4.ОГРН эмитента 1026801230312

1.5.ИНН эмитента 6832007400

1.6.Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом 45159-Е

1.7.Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия

информации tdkrata.tamb.ru.

2. Содержание сообщения

Вид Собрания: внеочередное.

Форма проведения — совместное присутствие акционеров для обсуждения вопросов

повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.

Дата проведения собрания —03 июля 2012 года.

Место проведения — г. Тамбов, ул. Красная, 7 А, магазин Супермаркет "SR-KRATA",

кабинет Генерального директора

Время начала регистрации — 10 часов.

Время окончания регистрации — 10 час. 30 мин.

Время подсчета голосов — 12 час. 40 мин.

Время открытия собрания — 10 час. 30 мин.

Время закрытия собрания — 13 час. 00 мин.

Дата составления протокола — 03 июля 2012 года.

Число голосов, принадлежащих акционерам, принявшим участие во внеочередном общем

собрании по вопросам повестки дня, - 512282, что составляет 100 % от общего количества

размещенных голосующих акций Общества.

Кворум для проведения внеочередного общего собрания акционеров имеется.

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров эмитента:

1. Реорганизация ОАО Супермаркет "SR-KRATA" в форме преобразования в ООО

Супермаркет "SR-KRATA" и обмен акций на доли.

2. Утверждение порядка и условий реорганизации  ОАО  Супермаркет "SR-KРАТА" в форме

преобразования в ООО Супермаркет "SR-KRATA".

3. Утверждение содержания и подписание передаточного акта о передаче обязательств в

отношении всех кредиторов и должников, передаче имущества, средств и документации от

ОАО Супермаркет "SR-KRATA" к ООО Супермаркет "SR-KRATA".

4. Назначение ревизора ООО Супермаркет "SR-KRATA".

5. Назначение Генерального директора ООО Супермаркет "SR-KRATA".

6. Утверждение Устава ООО Супермаркет "SR-KRATA".

7. Поручение о государственной регистрации ООО Супермаркет "SR-KRATA", создаваемого

в результате реорганизации ОАО Супермаркет "SR-KRATA".

Результаты голосования по вопросам повестки дня внеочередного общего собрания

акционеров эмитента и формулировки решений, принятых общим собранием акционеров

эмитента:

По вопросу N 1 повестки дня Собрания решили:

Реорганизовать ОАО Супермаркет "SR-KRATA" в форме преобразования в ООО

Супермаркет "SR-KRATA" и обменять акций на доли в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Результаты голосования:

    "За" - 512282 голосов, что составляется 100% от присутствующих акций;

    "Против " - 0.

    "Воздержался"  - 0.

По вопросу N 2 повестки дня Собрания решили:

Утвердить предложенный порядок и условия реорганизации ОАО Супермаркет

"SR-KРАТА" в форме преобразования в ООО Супермаркет "SR-KRATA".

Результаты голосования:

    "За" - 512282 голосов, что составляется 100% от присутствующих акций;

    "Против " - 0.

    "Воздержался"  - 0.

По вопросу N 3 повестки дня Собрания решили:

Утвердить содержание и подписать передаточный акт о передаче обязательств в

отношении всех кредиторов и должников, передаче имущества, средств и документации от

ОАО Супермаркет "SR-KRATA" к ООО Супермаркет "SR-KRATA".

Результаты голосования:

    "За" - 512282 голосов, что составляется 100% от присутствующих акций;

    "Против " - 0.

    "Воздержался"  - 0.

По вопросу N 4 повестки дня Собрания решили:

Назначить ревизором ООО Супермаркет "SR-KRATA" Комарову О.С.

Результаты голосования:

    "За" - 512282 голосов, что составляется 100% от присутствующих акций;

    "Против " - 0.

    "Воздержался"  - 0.

По вопросу N 5 повестки дня Собрания решили:

Назначить Генеральным директором ООО Супермаркет "SR-KRATA" Андреева Ивана

Ивановича.

Результаты голосования:

    "За" - 512282 голосов, что составляется 100% от присутствующих акций;

    "Против " - 0.

    "Воздержался"  - 0.

По вопросу N 6 повестки дня Собрания решили:

Утвердить Устав ООО Супермаркет "SR-KRATA".

Результаты голосования:

    "За" - 512282 голосов, что составляется 100% от присутствующих акций;

    "Против " - 0.

    "Воздержался"  - 0.

По вопросу N 7 повестки дня Собрания решили:

Поручить государственную регистрацию ООО Супермаркет "SR-KRATA", создаваемого

  в результате реорганизации ОАО Супермаркет "SR-KRATA" Генеральному директору

Андрееву Ивану Ивановичу.

Результаты голосования:

    "За" - 512282 голосов, что составляется 100% от присутствующих акций;

    "Против " - 0.

    "Воздержался"  - 0.

Дата составления протокола внеочередного общего собрания акционеров эмитента:

Протокол внеочередного общего собрания акционеров ОАО Супермаркет "SR-KRATA"

         от  05 июля 2012 года.

3.Подпись

Генеральный директор                    __________________________      Андреев Иван Иванович

ОАО Супермаркет "SR-KRATA"                 (подпись)

Дата: "05" июля 2012 года.   М. П.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных

бумаг.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.